[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08.02.2016                                                                                                  №  19
О внесении изменений в приложение № 2  к  постановлению главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области №  82 от 22.05.2015 года «Об утверждении Положения о порядке вынесения предупреждений собственникам в связи с бесхозяйственным содержанием  жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования поселок Мстера»
       В соответствии со статьей 293 Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  п о с т а н о в л я ю:
1 Внести изменения в приложение № 2  к  постановлению главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области №  82 от 22.05.2015 года «Об утверждении Положения о порядке вынесения предупреждений собственникам в связи с бесхозяйственным содержанием  жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования поселок Мстера», изложив его в следующей редакции:

Состав комиссии осмотра жилого помещения
Председатель комиссии:
Кресов Александр Владимирович
- Заместитель главы по вопросам ЖКХ и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера
Заместитель председателя:

Зубатюк Андрей Иванович

- Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

Секретарь комиссии:
Виноградова Ирина Викторовна
- Главный специалист отдела  управления муниципальным имуществом, землеустройства, строительства и архитектуры.
Члены комиссии:

Маркова Татьяна Ивановна

- Ведущий специалист МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

Комиссарова Марина Викторовна

- Заместитель заведующего отдела по работе с населением МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

      Глава местной администрации                                                 Д.В. Наумов